
صفحه 9ورزشی
یک شنبه 3 دی ۱۴۰۲
۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲3۴۷۶

یادی از شهید ایرج دستیاری
فوتبالیستی که اولین شهید دفاع مقدس لقب گرفت

شهید ایرج دســتیاری یکم دی سال 1335 
به عنوان ســومین فرزند از 9 خواهر و برادر در شهر 
آغاجــاری دیده به جهان گشــود. از دوران كودكی 
انسانی اجتماعی و مسئولیت پذیر بود، سعی می كرد 
نســبت به اطرافیانش احســاس مسئولیت داشته 
باشد. آبان ســال 1358 به سپاه امیدیه پیوست و 
دوره های مختلف را زیر نظر شهید علی غیوراصلی 
گذراند. ســال 1359 كه در خط مرزی شــلمچه 

تحركاتی از سوی ضد انقلاب گزارش شد، به همراه جوانانی كه برای دفع این حمله 
انتخاب شــده بودند، راهی منطقه شد كه بیستم شــهریور سال 1359 به شهادت 
رســید، پیکر پاكش در قطعه یک گلزار شهدای اهواز آرام گرفت و نخستین شهید 

دفاع مقدس لقب گرفت.
شهید ایرج دستیاری، فردی معتقد بود و توجه خاصی به اقامه نماز اول وقت و 
انجام واجبات شرعی داشت. علاقه وافری به ورزش، به ویژه فوتبال داشت و او را یکی 
از دروازه بان های مطرح منطقه امیدیه می دانستند، در باشگاه هایی همچون شاهین، 

بانک ملی و استقلال بازی كرده بود.
شهید ایرج دستیاری در وصیت نامه اش نوشت: »من صداقت و پاكی امام خمینی 
را اصل مسلم می دانم و روش مبارزاتی او را بهترین روش تلقی می كنم به همین خاطر 
او را به عنوان معیار اصلی تشخیص انقلابی از ضد انقلاب به حساب می آورم، گروه ها، 
سازمان ها و افرادی را كه در سر راه او ایجاد موانع می كنند دشمن می دارم و آنهائی 
را كه صادقانه و خالصانه برای پیاده شدن اهدافشان تلاش می كنند دوست می دارم. 
درود بر امام خمینی و ملت ایران، پدر، مادر، برادر، خواهر شاید نامه یا حرف آخر من 
باشد امیدوارم از من كه به خاطر اسلام عزیز می جنگم ناراحت نباشید اگر شهید شدم 

برای من گریه نکنید كه من زنده هستم چون این یک تحولی است از دنیا به دنیا.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
ممبینی دبیر فدراسیون فوتبال در تازه ترین صحبت های خود گفته است 
كه برای همه گروه های سنی و رده های ملی از مربیان داخلی استفاده خواهیم 
كرد ، خبری خوشــحال كننده كه حتما آن كسانی را كه به ظرفیت های غنی 
و قابلیت های وســیع ورزش و فوتبال ایران آگاه هســتند، امیدوار و خشنود 

می كند.
 امیدواریم اولا این فکر به عمل هم تبدیل شــود، هرچند كه همین الان 
هم خوشــبختانه در حال اجراست و تیم های رده ملی فوتبال ما- از نوجوانان 
تا تیم ملی- از مربیان داخلی اســتفاده می كنند. ثانیا در این باره حساب شده 

و مدبرانه عمل شود. 
به گواه آرشــیو ، این نشریه همواره حامی و طرفدار »مربی وطنی« بوده و 
در حــد توان از آنها مقابل اجحاف و بی انصافی و حتی تحقیری كه از ســوی 
گروه های سوداگر و دلال مســلک و بعضی عناصر و افراد از مرحله پرت- كه 

امروز بعضا پست هایی در فدراسیون دارند- صورت گرفته ، حمایت می كند.
اما آنچــه كه برای ما و دارنده هر عقل ســلیمی ارجح و مهم تر اســت، 
مصلحت ورزش كشور و حضور قدرتمندانه آن در عرصه های بین المللی است. 
بنابراین برای رسیدن به این هدف باید مسئولان امر »بهترین و كارآمدترین« 
تصمیمــات را اتخاذ كنند. تعصب و دغدغه ما باید تیم ملی باشــد، نه افراد و 

قومیت ها. 
اگر بتوان با مربیان وطنی یک تیم ملی قوی و آبرومند داشت ، فبهاالمراد. 
چرا آنچه خود داریم ز بیگانه تمنا كرده و ســبیل و پورســانت مشتی دلال را 
چرب كنیم؟ اما اگر در یک ارزیابی فنی و ســنجش كارشناسانه به این نتیجه 
رسیدیم كه مثلا در فلان رشته یا فلان رده فعلا به مصلحت تیم ملی است كه 
از مربیان مجرب و كاربلد خارجی استفاده كنیم، باید همین كار را انجام دهیم.

خبر خوشحال کننده

نکته  ورزشی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260310004009175- 1402/08/20 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در ثبت اسناد و املاک بابل 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ســید نورالدین مقیمی فرزند میرمحمود رضا به شــماره ملی 
2063372500 صادره از بابل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 132/20 مترمربع پلاک 3375 فرعی از 27 فرعی از 3624 اصلی بخش 2 بابل خریداری 

مهدی رمضانی و   روح الله اسماعیل پور محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی كه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/03
سید مهدی حسینی کریمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل شناسه آگهی: 1618854

آگهی موضوع کد 9۱۴ 
مجموعه بخشنامه های ثبتی

در اجرای دستور شماره 9/1402/5396 تاریخ 1402/8/15 ذیل درخواست 
احمد ممتحنی احدی از مالکین پلاک 751 فرعی از 6 اصلی بخش 3 اعلام 
می دارد نظر به اینکه نامبرده از طرف مالکین تقاضای صدور ســند مالکیت 
کاداســتری نموده و با توجه به اینکه ســند مالکیت اولیه فاقد طول و ابعاد 
و مســاحت بوده لذا در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 
12 قانون حدنگار جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک مذکور 
در روز شــنبه تاریخ 1402/10/30 ساعت 9 صبح تعیین وقت می گردد لذا 
بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین مجاور و سایر مالکین مشاعی پلاک فوق 
می رســاند جهت حصول اطمینان از عدم تضییــع حقوق احتمالی در موعد 
مقرر در محل حضور بهم رســانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد 

ضمنا عدم حضور مانع از انجام ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

روبیالس از »آزار جنسی«
تا خرید غیرقانونی پنت هاوس 

نشریه »موندو دپورتیوو« اسپانیا از »سوءاستفاده مالی رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال اسپانیا لوئیس روبیالس« از جایگاهش پرده برداشت. »پرداخت وام مسکن 
پنت هاوس با پول فوتبال!« این محتوای گزارش رســانه كاتالونیایی اســت. این 
 نشریه می نویسد كه روبیالس در زمان ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا ماهیانه

3 هزار یورو )معادل 180 میلیون تومان( خارج از دستمزدش از بودجه فدراسیون 
برای پرداخت وام مســکن پنت هاوسی در مادرید دریافت می كرد. با بركناری او 
از ریاســت فدراسیون فوتبال اسپانیا و محرومیت 3 ساله اش از سوی فدراسیون 
جهانی )فیفا( پرداخت ماهیانه این مبلغ با رای مجمع قطع شد. نشریه اسپانیایی 
گزارش می دهد كه بعد از قطع شدن پرداخت این مبلغ به رئیس سابق فدراسیون 

اسپانیا، او »مجبور شده این خانه را برای فروش بگذارد.«
۳ برابر شدن مالیات هتل ها

در زمان المپیک پاریس
هتــل داران پاریس بــه دلیل طرح دولت بــرای 3 برابر كــردن مالیات 
پرداختی مسافران در سال آینده كه پایتخت میزبان بازی های المپیک است، 
اعتراض كردند. مالیات توریستی در پاریس در حال حاضر از 0.25 یورو برای 
ابتدائی ترین محل اقامت تا 5 یورو برای هتل های مجلل متغیر اســت. دولت 
قرار است این هزینه را به عنوان بخشی از بودجه سال 2024 خود 3 برابر كند. 
قرار است تا قبل از كریسمس بدون رأی گیری در پارلمان این طرح به تصویب 
برسد. اتحادیه هتل داران با اعتراض به این مالیات در بیانیه ای اعلام كردند كه 
این اتفاق ضربه  بزرگی به رقابت پذیری هتل ها در ســالی كه همه توجهات به 
المپیک است، وارد می كند. دولت گفته است كه افزایش 200 درصدی مالیات 

گردشگری به تامین مالی حمل ونقل عمومی كمک خواهد كرد.
گلر سابق آلمان به خاطر حمله با اره برقی 

خبرساز شد!
نشــریه دویچه وله آلمان نوشــت كه »حمله با اره برقــی برای ینس لمن 
دروازه بان ســابق تیم ملی فوتبال آلمان« ســنگین تمام شد. طبق گزارش این 
رسانه آلمانی ینس لمن 54 ساله با همسایه خود درباره زمین درگیر شده و لمن 
به خاطر استفاده از اره برقی برای بریدن سقف پاركینگ همسایه اش محکوم شد. 
لمن در طول دوران حرفه ای خود 61 بازی در درون دروازه تیم ملی آلمان ایستاد 
و برای باشگاه های شالکه، بروسیا دورتموند و آرسنال بازی كرد. دادگاه دروازه بان 
ســابق ژرمن را به خاطر این اقدام خشــونت آمیز و شکســتن حریم خصوصی 

همسایه اش به پرداخت جریمه 420 هزار یورویی محکوم كرد.

ســند كمپانی و برگ ســبز خودروی ســواری سیســتم 
پیــکان تیپ1600 بــه رنگ ســفید_روغنی مدل1381 
و به شــماره موتور11158176154وبه شــماره شاســی 
 IN81577952 و به شــماره پــلاک917 د 32 ایران13
 و به مالکیت سید رسول حسین اصفهانکی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
شرکتراهوساختمانسهیمبامسئولیتمحدود

بهشمارهثبت41833وشناسهملی10980108920
بدیــن وســیله از كلیــه شــركا ء ویانماینــدگان قانونی 
شركاء)سهامداران( شركت دعوت می شود در جلسه مجمع 
 عمومی عادی به طورفوق العاده كه ســاعت 10 صبح مورخ

10/15/ 1402 در اصفهــان خیابــان اردیبهشــت كوچه 
طباطبایی پلاک 71 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده: 

- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
- سایر مواردی كه در صلاحیت مجمع باشد.

عضو هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
تعاونی مسکن فانوس دریا به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰8۴۴9

بدینوســیله از کلیه اعضاء شــرکت تعاونی دعوت می شــود در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که 
راس ســاعت 13 روز جمعه مورخه 1402/10/15 در محل مســجد چهارده معصوم به نشــانی تهران، 
بزرگراه شــهید ســلیمانی، خیابان هدایتی، نبش کوچه نوآموز برگزار می گردد حضور بهم رسانند. ضمنا 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شــخص غیرعضو یک رای می باشــد. اعضاء متقاضی 
 اعطای نمایندگی لازم است به همراه نماینده خود تا تاریخ 1402/10/14 به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1402/10/3 دستور جلسه: طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی.  
هیئت مدیره

شرکت برآوند وابسته به نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد:
ادامه عملیات بازسازی، تجهیز و بهره برداری از هتل 5 ستاره تخت جمشید واقع در مرودشت شیراز با مشخصات ذیل را از طریق 
مشارکت به سرمایه گذار ذیصلاح واگذار نماید. بدینوسیله از تمامی سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی و دولتی در این زمینه 
دعوت بعمل می آید تا پیشنهادات و درخواست های خود را بصورت کتبی به آدرس: تهران- بلوار میرداماد- جنب مسجد الغدیر- پلاک 
تلفن های  شماره  با  می توانند  متقاضیان  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  ضمنا  نمایند.  ارسال  برآوند  شرکت  مرکزی  دبیرخانه   147

02122229063 و 09128168110 و 02122229067 تماس حاصل فرمایند.

مساحت کل نام پروژه
عرصه)مترمربع(

مساحت زیربنای 
کل اعیان)مترمربع(

مساحت 
محوطه سازی)مترمربع(

تعداد اتاق 
آدرسو سوئیت

هتل داریوش 
حدود 1860096000حدود 105000تخت جمشید

اتاق دوتخته 96 
واحد سوئیت و واحد 

آپارتمانی 32 واحد

استان فارس- 
شهرستان مرودشت- 
جاده اختصاصی تخت 
جمشید- پروژه هتل 
داریوش تخت جمشید

آغاز هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال ایران  

رقابتاستقلالوسپاهانبرایرسیدنبهقهرمانینیمفصل
پرسپولیسبابرتریبرابرشمسآذرازبحرانخارجمیشود؟!

سرویس ورزشی-
در فاصلــه یک هفته مانده تــا پایان نیم فصل 
نخست لیگ برتر فوتبال ایران رقابت تیم های بالای 
جدول برای کســب عنوان قهرمانی نیم فصل داغ 

است.
هفته چهاردهم لیگ برتر امروز یک شــنبه با برگزاری 
6 مســابقه آغاز می شــود كه در مهم ترین بازی استقلال 
صدرنشــین در ســیرجان مهمان گل گهر است. سپاهان 
دیگر تیــم مدعی لیگ در اصفهــان از آلومینیوم میزبانی 
می كند و در نهایت پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان 

شگفتی ساز امسال لیگ یعنی شمس آذر قزوین است.
گلگهرسیرجان-استقلال

صدرنشــین لیــگ امــروز در كویــر به مصــاف گل 
گهرســیرجان مــی رود. تیمی كــه یک باشــگاه كامل از 
 نظر امکانات مالی و ســخت افزاری اســت. اســتقلال هم 
پر افتخارتریــن باشــگاه ایرانی در آسیاســت. از نظر آمار 
استقلال تاكنون  یک امتیاز هم به گل گهر نداده و همیشه 
مقایل این تیم پیروز بوده اســت. آبی پوشان تهرانی هفته 
قبــل با ارائه یک بازی هجومی و زیبا نســاجی را با 4 گل 
بدرقه كرد. شــاگردان نکونام در بهترین شــرایط روحی 
و روانــی و آمادگــی بدنی و تیمی هســتند، انتظار پیروز 
شدنشــان در بازی امروز دور از انتظار هم نیســت اما گل 

گهر مثل نساجی تیمی از هم پاشیده نخواهد بود.
استقلال برای حفظ صدرنشــینی و قهرمان شدن در 
نیم فصل باید هر دو بازی پیش رو را ببرد تا همچنان بالاتر 
از ســپاهان اصفهان بماند. البته تیــم اصفهانی یک بازی 
كمتــر دارد و در صورت پیروزی در تمامی دیدارهای خود 

قهرمانی نیم فصل را از آن خود خواهد كرد.
سپاهاناصفهان-آلومینیوماراک

روی كاغذ كمتر كارشناســی رای به برد تیم میهمان 
در این مسابقه خواهد داد حتی اگر این بازی در ورزشگاه 
خالی از تماشــاگر برگزار شــود.  محرومیت تعلیق شــده 
زردپوشان اصفهانی در این بازی به اجرا در آمده و سپاهان 
محروم از تماشــاگر است! تیم اصفهانی 4 امتیاز را با حکم 

انضباطی از دست داده ولی همچنان با یک بازی كمتر در 
تعقیب استقلال صدرنشین است و اگر آبی پوشان در كویر 
برنده نشــوند این سپاهان است كه در صورت برد به صدر 

جدول خواهد آمد.
ســپاهان 32 گل زده و زهردارترین خط حمله لیگ 
را در اختیــار دارد ولی آلومینیوم اراک كمتر از یک ســوم 
ســپاهان گل زده و فقط 10 بار دروازه حریفان را باز كرده 
است! با این حال 18 امتیازی است وروی پله هشتم جدول 
قرار دارد. ســپاهان در بازی فردا زكی پــور و قربانی را به 
دلیل محرومیت در اختیار ندارد. نکته جالب در مورد تقابل 
دو تیم در لیگ برتر این اســت كه تاكنون تمام بازی های 

دو تیم مساوی تمام شده و هیچ تیمی برنده نبوده است.
پرسپولیس-شمسآذرقزوین

 پرســپولیس قهرمان ســه گانه فصل قبل و قهرمان
5 دوره متوالــی لیگ برتــر روزگار تلخی را می گذارند و 
این تیم در 9 بازی اخیرش فقط یک برد به دست آورده 

و با همین آمار منفی تقریبا از كورس قهرمانی نیم فصل 
و صدرنشــینی خارج شده اســت. سرخپوشان پایتخت 
هفته گذشته مقابل تیم قعرنشــین استقلال خوزستان 
هم متوقف شــدند تا اكنون بــا 22 امتیاز در رده پنجم 
لیگ بایستد. البته پرســپولیس یک بازی كمتر دارد اما 
بعید اســت شانسی برای صدرنشــینی در نیم فصل اول 

داشته باشد.
امروز شــمس آذر قزوین تیم غول كش لیگ میهمان 
شــاگردان گل محمدی اســت تیمی كه ملوان را در انزلی 
فولاد را در اهواز و تراكتور را در تبریز شکست داده حریف 
چغری برای پرســپولیس خواهد بود. شمس آذر اكنون با 
17 امتیاز در رده نهم جدول اســت البته سه امتیاز منفی 
هم از این تیم تازه صعود كرده كسر شده است. شمس آذر 
از اســتقلال هم در قزوین یک امتیاز گرفته و بعید اســت 
امروز راحت به پرسپولیس امتیاز بدهد. پرسپولیسی كه در 
گلزنی مشکل دارد و بازیکنان گلزن فصل گذشته اش مثل 

مهدی عبدی ، رضا اسدی و آل كثیر  را راحت از دست داد.
برنده شــدن شــمس آذر می تواند پرسپولیس را وارد 
بحــران بکنــد البته پرســپولیس در صورت برد طلســم 
نبردن هایش را می شــکند و به نیم فصــل دوم امیدوارتر 

خواهد شد.
برنامه كامل دیدارهای هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال 

ایران به این شرح است:
یک شنبه 3 دی

* پیکان............................................................ فولاد )ساعت 14(
* نساجی مازندران ....................................... هوادار )ساعت 15(
* گل گهر سیرجان.................................... استقلال )ساعت 15(
* استقلال خوزستان................... مس رفسنجان )ساعت 15(
* سپاهان................................ آلومینیوم اراک )ساعت 15:30(
* پرسپولیس .................................. شمس آذر )ساعت 17:30(

دوشنبه 4 دی
* ملوان ........................................................ تراكتور )ساعت 15(
* نفت آبادان............................................ ذوب آهن )ساعت 15( 
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شــرکت های تعاونی مسکن مهر آموزش وپرورش ناحیه دو قزوین وکارکنان 
آموزش وپرورش قزوین در نظر دارند اجراء و راه اندازی موتورخانه در برج شــمالی پروژه 
پونک با حدود 57/000 متر مربع زیر بنا و31 طبقه و418 واحد مســکونی وهمچنین تجاری، را 
از طریق مناقصه واگذار نماید. متقاضیان می توانند برای تهیه اســناد مناقصه با دردســت داشتن 
معرفی نامه در ســاعات اداری روزهای سه شنبه 1402/10/5 لغایت سه شنبه 1402/10/12 به 
محل پروژه واقع در قزوین، پونک بلوار حکیم، جنب اداره راه وشــهر ســازی مراجعه ویا با شماره 

۰۲۸33۶۵۱3۸۵ تماس حاصل فرمایند.

آگهیمناقصهعمومی

برگزاری جلسه برای پیگیری ادعای جعل در باشگاه استقلال
حراست وزارت ورزش و جوانان در نظر دارد امروز جلسه ای را با مسئولان 

فدراسیون فوتبال و استقلال درباره جعل امضا برگزار كند.
 روزجمعه هفته گذشــته روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان اعلام كرد 
در پی انتشــار اخباری در رســانه های رسمی كشــور با موضوع جعل امضا در 
فدراسیون فوتبال و باشگاه اســتقلال، كیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
به حراســت این وزارتخانه مأموریت داد تا با پیگیری این اخبار، نسبت به ارائه 

گزارش برای تصمیم گیری اقدام كند.
آن طور كه شــنیده می شــود درباره آخرین وضعیت پرونده جعل امضای 
هدایت ممبینی دبیركل فدراســیون فوتبال توسط باشگاه استقلال، قرار است 
كارگروهی كه برای بررســی این پرونده تشکیل شــده است امروز جلسه ای با 
حضور علی خطیر مدیرعامل اســتقلال و ممبینی برگزار كند تا هر چه زودتر 
پس از بررســی صحت و ســقم ادعای مطرح شــده، نتیجه به وزیر ورزش و 
همچنین هواداران استقلال ارائه شود. حراست وزارت ورزش تأكید كرده است 

در صورت تخلف هر شخصی، برخورد جدی صورت می گیرد.
همچنین در مورد ادعای علیرضا خانی عضو هیئت  مدیره اســتقلال مبنی 
بر جعل امضای او نیز، حراســت وزارت ورزش وارد عمل شــده است و درباره 
موضوع داخلی این باشــگاه هم به بررســی صحت و سقم این ادعا می پردازد و 
چه جعل اثبات شــده یا مشخص شــود كه اتهام زده شده است، با فرد خاطی 

برخورد خواهد شد.
رضاییان مدیرعامل جدید فولاد خوزستان

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به عنوان سرپرست جدید باشگاه فولاد 
خوزستان معرفی شد.

مدیران كارخانه فولاد خوزســتان بعد از جدایی حمیدرضا شعبانی بهرام 
رضاییان مدیرعامل پیشین باشگاه پارس جنوبی جم كه در عضویت هیئت رئیسه 

فدراسیون فوتبال است را جایگزین كردند.
ظهر دیروز پس از موافقت با استعفای شعبانی، طی حکمی بهرام رضائیان 
به عنوان عضو هیئت مدیره و سرپرست باشگاه فولاد خوزستان معرفی گردید و 
از خدمات شعبانی برای دوران تصدی سمت مدیرعامل باشگاه قدردانی به عمل 
آمد. رضائیان از ســال 1400 به عنوان یکی از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبــال فعالیت می كند. این مدیر 45 ســاله كه در رزومــه خود عضویت در 
هیئت مدیره باشــگاه تراكتور تبریز را نیز داراســت، حالا با صلاحدید مدیران 
كارخانه فولاد از وزارت نفت به این شــركت مامور شده و چالش جدیدی را در 

عرصه فوتبال تجربه خواهد كرد.
جدایی جهانبخش از فاینورد قطعی شد

وینگــر ایرانی تیم فوتبــال فاینورد هلند در پایان فصــل این تیم را ترک 
خواهد كرد.

علیرضا جهانبخش مهاجم ایرانی تیم فوتبال فاینورد هلند روزهای خوبی را 
در این تیم سپری نمی كند و پس از مصدومیتی كه در بازی های فیفا دی برای 

او رخ داد باعث شد تا از لیست این تیم كنار گذاشته شود.
ســایت »msn« در مطلبی به این بازیکن ایرانی پرداخته است و اعلام كرد 
كه او جایی در برنامه »آرنه اشــلوت« ندارد و به زودی از این تیم جدا خواهد 
شد. در مطلب این سایت آمده است: قرارداد این بازیکن ایرانی با فاینورد رو به 
اتمام است و مدیران و كادر فنی این تیم حاضر به تمدید قرارداد با جهانبخش 
نیســتند و به زودی این بازیکن به درهای خروجی فاینورد نزدیک خواهد شد. 
قرارداد جهانبخش به گونه ای بود كه او می توانســت با رضایت مدیران باشگاه 
قرارداد خود را تا یک فصل دیگر تمدید كند اما آنها چنین كاری نخواهند كرد. 
جهانبخش در ســال 2021 با قراردادی بــه ارزش یک میلیون یورو از برایتون 
انگلیس راهی فاینورد شــد و در تابستان گذشته هم چند پیشنهاد از تیم های 
دیگــر دریافت كرد اما ترجیح داد به قراردادش با فاینورد وفادار بماند و رؤیای 
بازی در لیگ قهرمانان اروپا را در ســر داشت كه حالا ماجراجویی این بازیکن 

30 ساله در هلند به پایان رسیده است.
احتمال محرومیت بارسلونا از حضور در لیگ قهرمانان اروپا

تیم فوتبال بارسلونا ممکن اســت فصل آینده از حضور در مسابقات لیگ 
قهرمانان اروپا محروم شود.

باشگاه بارسلونا كه به همراه رئال مادرید، مؤسسان سوپرلیگ اروپا به شمار 
مــی رود، در حالی روی راه اندازی این پــروژه جاه طلبانه تأكید دارد كه ممکن 
اســت فصل آینده از حضور در این مسابقات محروم شود. روزنامه آلمانی »دای 
ولت« چاپ برلین با انتشــار گزارشی مدعی شد؛ باشگاه بارسلونا به دلیل نقض 
قوانین بازی جوانمردانه مالی ممکن اســت از حضور در رقابت های فصل آینده 

لیگ قهرمانان اروپا محروم شود.
باشــگاه بارسلونا در ماه ســپتامبر اعلام كرد به سود خالص 304 میلیون 
یورویی رســیده، اما در ادامه اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( این باشگاه كاتالونیایی 
را 500 هزار یورو جریمه و اعلام كرد بارسلونا سود خالص خود را اشتباه اعلام 
كرده و این رقم با درآمد آنها مرتبط نبوده است. گفته می شود امکان محرومیت 

دو تا سه ساله بارسلونا از حضور در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا وجود دارد.
این در حالی اســت كه باشگاه بارسلونا هفته گذشته بلافاصله به حکم دیوان 
دادگستری اروپا مبنی بر قانونی بودن راه اندازی سوپرلیگ اروپا واكنش نشان داد و 
تمایل خود را برای حضور در این پروژه جاه طلبانه با انتشار بیانیه ای رسمی اعلام 
كرد. شاگردان ژاوی در فصل جاری پس از صدرنشینی در گروه H لیگ قهرمانان 

اروپا، در مرحله یک هشتم نهائی باید به مصاف ناپولی بروند.

بازگشت سوادکوهی به اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
علی ســوادکوهی که به دلیل عدم حضور در مراسم سکوی مسابقات کشتی آزاد قهرمان کشور دیسکالیفه 

شده بود، به تیم ملی دعوت شد.
مســابقات كشتی آزاد بزرگســالان قهرمانی كشــور در وزن 86 كیلوگرم با قهرمانی  هادی وفایی پور به اتمام رسید. این 
كشتی گیر همدانی در حالی كه چهار صفر از علی سوادكوهی عقب بود در دقیقه پایانی كشتی، 6 بر 4 حریف مازندرانی خود 

كه برای اولین بار در مسابقه رسمی در وزن 86 كیلوگرم كشتی می گرفت را شکست داد.
علی سوادكوهی بعد از این شکست در مراسم توزیع مدال ها و سکو حضور پیدا نکرد و به همین دلیل دیسکالیفه شد. در 
پی این اتفاق، این كشتی گیر به اردوی تیم ملی هم دعوت نشد كه با پیگیری هیئت كشتی مازندران، سوادكوهی در نامه ای 

ضمن پذیرش اشتباه خود درخصوص عدم حضور بر سکو، خواستار حضور در اردوی تیم ملی شد.
فدراســیون كشتی و كادرفنی تیم ملی با این درخواست موافقت كرد و سوادكوهی در وزن 86 كیلوگرم به جمع اردونشینان 
اضافه شد. همچنین محمدحسین محمدیان كه در فینال 97 كیلوگرم به امیرعلی آذرپیرا باخته بود، به اردوی تیم ملی ملحق شد.

مشکلات قهرمان دوومیدانی بازی های آسیایی مرتفع شد
قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی  هانگژو پس از جلسه با مسئولان فدراسیون از حل مشکلات خود 

در مسیر کسب سهمیه المپیک پاریس خبر داد.
»حسین رسولی« قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی  هانگژو مدعی شد كه شرایط تمرینی خوبی ندارد و در نتیجه اعتراض 
به این شــرایط از اردوی تیم ملی و خوابگاه آفتاب انقلاب اخراج شــده است. در این راستا »مهدی مبینی« سرپرست فدراسیون به 
اظهارات این ورزشــکار واكنش نشان داد و آن  را رد كرد. در پی این اتفاقات رسولی جمعه با مسئولان فدراسیون دوومیدانی جلسه 
داشت كه در پایان این جلسه در گفت وگویی با سایت فدراسیون دوومیدانی در مورد این جلسه گفت: تا حدودی از مشکلات دوره های 
گذشته ناراحت و عصبانی بودم كه خدا را شکر در جلسه حضوری مشکلات و مسائل حل و فصل شد. در این نشست مقرر شده حل 
مســائل مورد نظر برای تمرینات پر قدرت من با هدف كســب ورودی المپیک، تسریع شود. در این جلسه مهدی مبینی سرپرست 

فدراسیون، محمد مشهدی یاری سرپرست دبیری فدراسیون و  هادی سپهرزاد مربی حسین رسولی حضور داشتند.

کدام فرنگی کاران از اولین چرخه انتخابی معاف هستند؟ 
براساس چرخه تعریف شده نخستین 
مرحله انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی از 

مسابقات قهرمانی کشور آغاز می شود.
مســابقات كشــتی فرنگی قهرمانی كشور 
روزهای 6 تا 8 دی در قم برگزار خواهد شد كه 
به عنوان چرخه انتخابی تیم ملی جهت حضور 
در مسابقات كسب سهمیه و المپیک پاریس در 
نظر گرفته شده اســت. براساس چرخه تعریف 
شده كادر فنی، كشتی گیران مدال آور رقابت های 

جهانی 2023 صربستان و كشتی گیرانی كه موفق به كسب سهمیه المپیک شده اند از مراحل اولیه چرخه معاف هستند. 
در مســابقات جهانی صربســتان امین میرزازاده با طلا، علیرضا مهمــدی با نقره، پویا دادمــرز، محمدرضا گرایی و 
محمدهادی ســاروی با برنز جهانی در قهرمانی كشور هستند. همچنین كشتی گیران مدال دار معاف شده اوزان 67، 97 و 
130 كیلوگرم )محمدرضا گرایی، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده( ورود خود را از یک تورنمنت بین المللی با نظر كادر 

فنی در زمستان 1402 آغاز می كنند و در صورت عدم حضور، از چرخه انتخابی تیم ملی خارج خواهند شد.
با پایان مسابقات قهرمانی كشور، نفرات اول به همراه نفرات معاف شده در آن وزن باید در تورنمنت بین المللی وهبی 

امره شركت كنند.

محمد وکیلی سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران هدایت تیم تاریم کردی اسپورت ترکیه را برعهده گرفت.
محمد وكیلی سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با مسئولان یک باشگاه دسته اولی در تركیه برای هدایت تیم تاریم 
كردی اسپورت به توافق رسیده است. این تیم زیر مجموعه باشگاه  هالک بانک تركیه به حساب می آید. محمد وكیلی امسال 
هدایت تیم ملی والیبال نوجوانان را در اختیار داشــت و مردادماه سال جاری توانست با این تیم در مسابقات والیبال قهرمانی 
نوجوانان زیر 19 سال جهان سکوی نایب قهرمانی را به دست بیاورد. این مربی نام آشنا و بازیکن ساز والیبال ایران حالا برای 

انجام پروژه بازیکن سازی در والیبال تركیه، راهی این كشور شده است.

نوشاد عالمیان سنگین ترین قرارداد در فصل جدید رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز را به خود اختصاص 
داده است.

ســی و دومین دوره رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه های كشور از امروز آغاز می شود و تیم های پالایش نفت 
آبادان، فراسنج تهران، رعد پدافند هوایی، عقاب نهاجا، پاک نژاد اسپرت، شهرداری كرج، مناطق نفت خیز جنوب و پتروشیمی 
بندر امام، 8 تیم شركت كننده در این رقابت ها خواهند بود. در این دوره از مسابقات نوشاد و نیما عالمیان كه در لیگ فرانسه 
نیز حضور دارند، به همراه چهره های سرشناســی همچون افشــین نوروزی، حمیدرضا طاهرخانی و سروی امیری نیا برای تیم 

پتروشیمی به میدان می روند.
رامین حدادگر دبیر فدراسیون تنیس روی میز در پاسخ به این سؤال كه بیشترین رقم قرارداد در مسابقات این دوره مربوط 
به چه كســی است؟ گفت: نوشاد عالمیان بیشــترین مبلغ قرارداد در لیگ برتر را دارد و فکر می كنم نزدیک به 850 میلیون 
تومان باشد. در دوره قبل مسابقات تنیس روی میز باشگاه های كشور تیم پالایش نفت آبادان قهرمان شد و تیم های فراسنج و 

رعد پدافند هوائی در رده های دوم و سوم ایستادند.

قرارداد ۸۵۰ میلیونی نوشاد عالمیان در لیگ برتر تنیس روی میز

وکیلی سرمربی تیم والیبال »کردی اسپورت« ترکیه شد

خیزمدعیانبرایکسبسکویدومی
دور رفت لیگ برتر والیبال امروز به پایان می رسد 

در هفته پایانی دور رفت رقابت های لیگ برتر والیبال مردان، چهار تیم 
رقابت شدیدی با ایفاسرام اردکان برای کسب رتبه دومی جدول، با هم دارند.

هفته ســیزدهم و پایانی دور رفت مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر 
مردان ایران عصر امروز با انجام هفت دیدار در شهرهای رفسنجان، سیرجان، گرگان، 

رامسر، تهران )دو مسابقه( و اردكان پیگیری می شود.
دیدارهــای هفته پایانی دور رفت در حالی برگزار می شــود كه قهرمانی فولاد 
سیرجان ایرانیان در نیم فصل اول مسجل شده و این تیم برای كسب دوازدهمین 

برد خود به مصاف شهرداری گنبد می رود.
شاگردان علیرضا طلوع كیان در ایفاسرام اردكان كه هفته گذشته برابر سیرجان 
شکست خوردند و اكنون با هشت برد و 23 امتیاز در جایگاه دوم جدول رده بندی 
قرار دارند، امروز برای حفظ جایگاه خود به مصاف مس رفســنجان می روند. مس 
كــه در حال حاضر با چهار برد و 14 امتیاز در رتبه دوازدهم جدول رده بندی قرار 
دارد، هفته گذشته مقابل پاس گرگان شکست خورد و اكنون تلاش می كند تا این 

شکست را جبران كند.
شــهداب یزد كه مدافع عنوان قهرمانی اســت و هفته گذشــته با شکســت 
مقابــل شــهرداری ارومیــه بــه رتبه چهــارم جــدول رده بندی ســقوط كرد، 
 در هفتــه ســیزدهم برابــر چادرملــو اردكان بــه میــدان مــی رود. چادرملو با

6 بــرد و 18 امتیاز در رتبه هشــتم جدول قرار دارد. با توجه به حساســیت این 
 دیــدار و بــرای قضاوت بــه دور از حاشــیه از سیســتم كمــک داور ویدیویی

)ویدیو چک( استفاده خواهد شد.
شاگردان پیمان اكبری در پیکان هم امروز میزبان شهرداری ارمیه هستند. این 
دو تیم به ترتیب در رتبه دهم و یازدهم جدول قرار دارند و هر كدام پنج برد را ثبت 

كرده اند. تیم ارومیه این روزها با سرمربیگری عبدالرضا علیزاده شرایط بهتری نسبت 
به ابتدای فصل دارد و در دو هفته گذشته هم با پیروزی از زمین خارج شده است. 
در طرف مقابل، پیکان هفته گذشته مقابل هورسان شکست خورد و پیمان اكبری 
در انتقاد از عملکرد شاگردان خود عنوان كرد كه اگر كادر فنی در زمین بود، بهتر 
بازی می كرد. حال باید دید این تیم می تواند نتیجه را به نفع خود تغییر بدهد یا نه.

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر مردان به شرح زیر است:
* سایپا تهران............................................................................. نیان الکترونیک خراسان
* فولاد سیرجان ایرانیان ........................................................ شهرداری گنبد كاووس
* مس رفسنجان....................................................................................... ایفاسرام اردكان
* پاس گرگان............................................................................................................ طبیعت
* هورسان رامسر............................................................................... گیتی پسند اصفهان
* چادرملو اردكان............................................................................................. شهداب یزد
* پیکان تهران........................................................................................... شهرداری ارومیه

جدول لیگ برتر مردان در پایان هفته دوازدهم بدین شــکل اســت: 1- فولاد 
ســیرجان ایرانیان 11 برد و 32 امتیاز، 2- ایفاسرام اردكان 8 برد و 23 امتیاز، 3- 
هورسان رامسر 8 برد و 20 امتیاز، 4- شهداب یزد 7 برد و 22 امتیاز، 5- طبیعت 

7 برد و 21 امتیاز، 6- گیتی پسند اصفهان 7 برد و 21 امتیاز و...

*اردوی تیم ملی فوتبال كشورمان برای آماده سازی شركت در جام ملت های آسیا 
از یازدهم دی ماه آغاز می شود. قرار است در صورتی كه مشکلی پیش نیاید تمامی 
بازیکنان از جمله لژیونرها از یازدهم دی ماه در اردوی تیم ملی حضور داشته باشند. 
تیم ملی فوتبال كشورمان طبق برنامه قرار است با رسیدن به قطر و مستقر شدن 
در این كشــور، دیداری تداركاتی با اندونزی پشــت درهای بسته برگزار كند. امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال كشورمان از فدراسیون فوتبال درخواست كرده 
بود پیش از ســفر به قطر یک دیدار تداركاتی دیگر برای تیم ملی فراهم شود. در 
همین راستا، مسئولان فدراسیون با یکی دو كشور آفریقایی در حال رایزنی هستند 
تا بلکه مقدمات بازی تداركاتی را برای تیم ملی فراهم كنند. تیم ملی ایران در گروه 
C جام ملت های آسیا با امارات، هنگ كنگ و فلسطین همگروه است و 24 دی ماه 

در اولین بازی در ورزشگاه آجوكیشن سیتی قطر به مصاف فلسطین خواهد رفت.
*اردوی آمادگی تیم ملی پاراشنا با حضور دو ورزشکار در مجموعه ورزشی آزادی 
برگزار می شود. دومین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی پاراشنا در راستای اعزام به 
مسابقات پارالمپیک پاریس 2024، از 15 تا 27 دی ماه در مجموعه ورزشی آزادی 
برگزار می شــود. سینا ضیغمی نژاد )كرمان( و شــاهین ایزدیار )البرز( دو ورزشکار 

دعوت شده به این اردو هستند كه زیر نظر علیرضا ایزدی به تمرین می پردازند.
*مهدی مبینی سرپرست فدراســیون دوومیدانی درباره میزبانی مسابقات داخل 
ســالن قهرمانی آسیا گفت: 27 كشــور اعلام آمادگی كرده اند. این رویداد بهترین 
فرصــت برای بچه هــای ما به ویژه بانوان ما اســت؛ چرا كه در هر ماده ســه نفر 
می توانند حضور داشته باشند. وی درباره آخرین وضعیت برگزاری انتخابات گفت: 
ســعی داریم در اولین فرصت كمیسیون ها را برگزار كنیم و اولین قدم را به سمت 
برگزاری انتخابات برداریم. همچنین چند هیئت با سرپرســتی اداره می شوند كه 

سعی می كنیم كار آنها را به سرعت انجام بدهیم.
*در جدیدترین رنکینگ جهانی تیم های والیبال نشســته، تیم ملی مردان ایران 
بــا 5500 امتیاز همچــون ماه های قبل در صدر قرار گرفــت و حضورش در رتبه 
نخســت را تداوم بخشید.تیم كشورمان در ماه های اخیر علاوه بر قهرمانی در آسیا، 
در بازی های پاراآسیایی هم به مدال طلا رسید. در رنکینگ جهانی منتشرشده از 
سوی فدراسیون جهانی والیبال نشســته، برزیل با 4330 امتیاز دوم است و مصر 
با 4306 امتیاز در رده سوم قرار دارد. تیم های بوسنی، آلمان، اوكراین، قزاقستان، 
چین، آمریکا و ژاپن در رده های چهارم تا دهم ایستاده اند. در بخش بانوان تیم ایران 
با 1093 امتیاز در رده ســوم آسیا و سیزدهم دنیا قرار دارد. آمریکا، كانادا، برزیل، 
ایتالیا، چین، روآندا، اسلوونی، اوكراین، آلمان و ژاپن در رده های اول تا دهم هستند.

خواندنی از ورزش ایران


